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Saaledes som det vil ses af Byraadets Skrivelse til Indenrigsministeriet af 13. Mats 1873
(Byraadets trykte Fbl. for 1973, Side 37-39), forudsætter Ordningen af
Beskatningsforholdene for de faste Ejendomme i det indlemmede Distrikt af Viby Sogn
(Frederiksbjerg) en midlertidig Tilstand, hvorefter Loven af 11. Febr. 1863 for disse
Ejendommes Vedkommende først skal komme til Anvendelse den 1. Januar 1895. Da
Ministeriet ikke har fremsat Bemærkninger herimod, idet Indlemmelsenherefter blev
approberet under 29. Maj f. A. (se ligl. Byraadets trykte Fbl. for 1873, Side 67), maa
bemeldte midlertidige Tilstand anses for at være approberet af Ministeriet, hvoraf
formentlig følger, at Skatterne til Statskassen uforandret skulle udredes af Grundejerne,
indtil hele Distriktet den 1. Jan. 1895 indgaar under Kjøbstaden , og at Kæmnerkassen, der
udreder Skatterne til Statskassen af den del f Markjordene, som overgaar til Bygrund, har
Krav paa et erholde disse Skatter refunderede af Grundejerne.

I en Skrivelse af 15. Jan., har Udvalget for Byens Udvidelse og Bebyggelse imidlertid udtalt,
at Bestemmelsen i Lov 11 Febr. 1863 om, at den Kjøbstadsjoder paavilende
Hartkornsskat, efterhaanden som de inddrages under Bygrunden, skal overtages af
Kæmnerkassen, ogsaa maa gjælde de indlemmede Jorder fra Marselisborg
(Frederiksbjerg), da nogen anden bestemmels ikke er optagen i Overenskomsterne med
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Grundejerne, og disse i alle Tilfælde næppe kunne forpligtes ved Byraadets Indstilling af
1873. Som følge heraf indstiller Udvalget, at de indlemmede Distrikter erkjendes fritagne
for Hartskornsskatten, efterhaanden som de gaa over til Bygrund, fra hvilken Tid
Udredelsen af Grundskat til Byen indtræder.Byraadet bifaldt Udvalgets nævnte Indstilling.
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